
新型コロナウィルスの感染拡大にともなう
弊社アミューズメント施設の対応について

平素より弊社アミューズメント施設をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウィルス感染症に罹患された方、そのご家族におかれましては、

心よりお見舞い申し上げます。

また、医療に従事される関係者のみなさまには、深く感謝申し上げます。

新型コロナウィルスの感染拡大状況と政府等の方針を踏まえ、弊社が運営する

アミューズメント施設について、以下の対応をさせていただきます。

・ 一部コーナーにつきましては、営業を休止しております。

・ 従業員においては、就業前の健康チェックの徹底、手洗い・うがいの実施、マスクの着用など

　感染防止対策を強化いたします。

・ 巡回時に機器等の除菌清掃を行います。

・ 風邪の症状や37.5℃以上の発熱があり、強いだるさや息苦しさがあるお客様におかれましては、

  ご入場をお断り申し上げます。

・ 母体施設が臨時休業、営業時間変更する際は、当施設もそれに沿ったものとなりますので

　ご了承ください。

お客様には大変ご迷惑を お掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

株式会社コーエーテクモウェーブ

【営業時間変更】

・南越谷店きらきら 営業時間　10：00 ～ 18：00
・宇都宮店 営業時間　10：00 ～ 20：00
・インターパーク店 営業時間　10：00 ～ 20：00
・伊丹店 営業時間　10：00 ～ 20：00

・竹芝店 営業時間　11：00 ～ 20：00


